MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 08/03/2016

ÁREA: Arquitetura

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 YANNE PEREIRA DE ANDRADE 04782 75,33 Aprovado Classificado

2 CHRISTIANE CAVALCANTI RODRIGUES 04670 74,00 Aprovado Classificado

3 LÍVIA DE ALMEIDA ROCHA 02475 73,67 Aprovado Classificado

4 CAMILA COELHO SILVA 05898 70,00 Aprovado Classificado

5 LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE 06418 70,00 Aprovado Classificado

6 ANNA KARINA BORGES DE ALENCAR 07900 57,33 Reprovado Desclassificado

7 FABIO FERNANDES GOMES 05157 49,33 Reprovado Desclassificado

8 LUANA STEPHANIE DE MEDEIROS 03344 48,67 Reprovado Desclassificado

9 ANDRÉ WILLIAM CARVALHO ALVES 03376 48,00 Reprovado Desclassificado

10 LÚCIA HELENA AIRES MARTINS 05380 48,00 Reprovado Desclassificado

11 CLÁUDIA SALVIANO DA FONSECA 03543 45,33 Reprovado Desclassificado

12 MARCELLA VIANA PORTELA DE OLIVEIRA CUNHA 07236 43,67 Reprovado Desclassificado

13 FABIO JOSE DE MATOS BARBOSA 05196 41,00 Reprovado Desclassificado

14 LUANA ALVES DE OLIVEIRA 00780 40,67 Reprovado Desclassificado

15 LUCIANA DA ROCHA ALVES 05350 39,00 Reprovado Desclassificado

16 DANIEL GONÇALVES RODRIGUES 05496 34,00 Reprovado Desclassificado

17 CANDICE CORTEZ PESSOA TEIXEIRA DE VASCONCELOS 05405 33,33 Reprovado Desclassificado

18 LARISSE LIMA DE SOUSA 01483 32,33 Reprovado Desclassificado

19 LARISSA LAPA TELES BARBOSA 03588 30,67 Reprovado Desclassificado

20 SHAYENNE BARBOSA DIAS 00390 30,00 Reprovado Desclassificado

21 DEISY NAYANNY DE BRITO SILVA 06678 29,00 Reprovado Desclassificado

22 WERTHER LIMA FERRAZ DE SÁ 07959 28,67 Reprovado Desclassificado

23 ULANA VANESSA GRILO CABRAL DE PAIVA 04821 27,50 Reprovado Desclassificado

24 JULIANA SANTA CRUZ SOUZA 05555 26,00 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

25 RONALDO MOURA DOS SANTOS 01536 25,33 Reprovado Desclassificado

26 SHEYNA GOMES LINS DE CARVALHO SOUZA 02185 25,00 Reprovado Desclassificado

27 MARCOS ANTÔNIO BEZERRA SANTOS FILHO 01491 24,00 Reprovado Desclassificado

28 CAMILA DALMEIDA LINS LOUREIRO DE PAIVA 04923 23,00 Reprovado Desclassificado

29 GISELE MOURA BARBOSA 06580 21,33 Reprovado Desclassificado

30 CLÉSIO JOSÉ CORDEIRO DA SILVA 07921 21,00 Reprovado Desclassificado

31 DEBORA OLIVEIRA LIMA 07743 21,00 Reprovado Desclassificado

32 KARINE DA SILVA LUCENA 05799 21,00 Reprovado Desclassificado

33 TATIANA SANTOS SARAIVA 02805 21,00 Reprovado Desclassificado

34 SIMON MENDES LINS E SILVA 05226 20,67 Reprovado Desclassificado

35 MELYNA DE ALMEIDA LAMENHA 03364 20,33 Reprovado Desclassificado

36 SIMONE DE PAULA SILVA 01743 17,33 Reprovado Desclassificado

37 HEIGNNE SHYREN MEDEIROS JARDIM 04099 16,67 Reprovado Desclassificado

38 ANDREIA CAVALCANTI DE VASCONCELOS ROCHA 03823 16,00 Reprovado Desclassificado

39 DÉBORAH JULLIANA PEREIRA MARINHO 07540 15,67 Reprovado Desclassificado

40 ERNANI GOMES DA FONSECA JÚNIOR 00379 15,50 Reprovado Desclassificado

41 MICHELLE FERREIRA DE LIMA CAMPOS 02939 14,83 Reprovado Desclassificado

42 RAYSSA RAPHAELY SOUZA MARTINS 04264 14,83 Reprovado Desclassificado

43 PATRÍCIA LIMA MARQUES 03930 13,67 Reprovado Desclassificado

44 VITO CANTARELLI DE CARVALHO 00285 12,67 Reprovado Desclassificado

45 ALAN NOBREGA DANTAS DE ARAUJO 04090 Ausente Eliminado Desclassificado

46 ALINE DE SOUZA NOVAES ARAUJO CANDEIA 02172 Ausente Eliminado Desclassificado

47 ALOISIO LELIS DE PAULA 02631 Ausente Eliminado Desclassificado

48 ANDRÉ BARROS DUARTE 00086 Ausente Eliminado Desclassificado

49 ANDRÉA CAROLINA RAMOS DA SILVA 00284 Ausente Eliminado Desclassificado

50 DJINNE DA SILVA REAGAN 00119 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

51 EDSON LUIZ DE SOUSA ALVES 01364 Desistente Eliminado Desclassificado

52 FLÁVIO GONÇALVES DONATO 05989 Ausente Eliminado Desclassificado

53 FLORA OLIVEIRA DE SOUZA CARDOSO 05507 Ausente Eliminado Desclassificado

54 FRANKLENE PEREIRA DE MELO LEMOS 01353 Ausente Eliminado Desclassificado

55 FREDERICO HENRIQUE DE GODOY CARVALHO 03172 Ausente Eliminado Desclassificado

56 GABRIELA SOFIA NÓBREGA DE ASSIS 06275 Ausente Eliminado Desclassificado

57 GEORGE ANTONIO CUNHA DE ARAÚJO 06853 Ausente Eliminado Desclassificado

58 GERMANA RIBEIRO LARANJEIRA 05761 Ausente Eliminado Desclassificado

59 GUILHERME MARQUES MAGALHÃES 01824 Ausente Eliminado Desclassificado

60 HAYONA BRÍGIDA FERNANDES SILVA 01221 Ausente Eliminado Desclassificado

61 JACKELINE MOREIRA DE ARAUJO 07790 Ausente Eliminado Desclassificado

62 JULIANA MARTINS BASTOS 06535 Ausente Eliminado Desclassificado

63 LIZIANE ALENCAR DE OLIVEIRA 03220 Ausente Eliminado Desclassificado

64 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 05455 Ausente Eliminado Desclassificado

65 MARCOS MICHAEL GONÇALVES FERREIRA 02299 Ausente Eliminado Desclassificado

66 MORGANA COSTA DA SILVA CRUZ 02751 Ausente Eliminado Desclassificado

67 SUELY BENEVIDES DE CARVALHO BRASILEIRO 07269 Ausente Eliminado Desclassificado

68 TAYENE DE OLIVEIRA PINTO 05147 Ausente Eliminado Desclassificado

69 THALITA LINS DO NASCIMENTO 04612 Ausente Eliminado Desclassificado

70 THIAGO HENRIQUE DE MELO 00102 Ausente Eliminado Desclassificado

71 THIAGO PORTO DE ANDRADE 01548 Ausente Eliminado Desclassificado